DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS ENCONTRADOS
PELAS TRABALHADORAS DA OLARIA ARTESANAL DO POVOADO PAU D’ONÇA EM
ITABAIANINHA-SE de autoria de MARIA BEATRIZ DE JESUS SILVA, GABRIELA LIMA
DOS SANTOS, JALDEMIR SANTANA BATISTA BEZERRA, foi publicado nos E-book
CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92165

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92165